uacione Domini, secundum cursum et computacionem Ecclesie Auglicane,

M°. CCOmo quinquagesimo qumto, Indiccione nona, Pontificatus Domini
Innoceucii Pape VI bi Anno quarto, mense, diebus. et loco predictis

;
presenti-

bus testibus et Notario memoratis.— Data, quo ad apposicionem sigilli nostri,

in Manerio nostro de Chuddeleghe, sexto die mensis Februarii, Anno
Domini supradicto, et Consecracionis nostre vicesimo uono.—T. Tuggel.—^'equitur tenor Mandati Procuratoris supra memoraii,—

Pateat universis per Presentes quod nos, Warinus Baillife, Alanus Wrey,
Adam Masson, Henricus Roggedone, Johannes Kingeswille, Willelmus
Casleghe, Johannes Wytha, Willelmus Thommas, Willelmus Bourynge, et

ceteri parochiaui Ecclesie Parochialis de Mortone, Exonieusis Diocesis,

dilectum nobis in Christo Willeluium Smythe, et Johannem Parlebieu,

Procuratore8 nostros et negociorum Gestores ac Nuncios speciales ordi-

namus, facinms, et constituimus per Presentes. Dantes et concedentes
eisdem Procuratoribus nostris, conjunctim, divisim, et iu soiidum ; ita

quod non sit melior condicio occupantis, sed quod unus eorum inceperit

alter prosequi valeat et tiuire ; consensu nostro unanimi et assensu con-
cordi, potestatem generalem et mandatum speciale nomine nostro coram
Venerabili in Christo Patre ac Domino nostro, Domino Johanni, Dei gracia

Exoniensi Episcopo, comparendi, in quodam voluntaiie submissionis sive

amicabilis composicionis negocio super quibusdam dissencionibus et con-
troversiis inter Phiiippum de Valletorta, dicte Ecclesie de Mortone Rec-
torem, et nos, parrochianos [sic) antedictos, subortis, occasione exaccionum et

percepcionum Mortuariorutn per mortem parochianorum Ecclesie supra-
dicte, nullam terram servilem, cum mauso, a Domino ejusdem Loci dum
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A.D. vixerint tenendum ; necnon, quarundam peccunie summarum pro solemp-
nizacione Matrimonii inter parrochianos ejusdem Ecclesie Matrimonium

Vol. I. contrahere volentes, et Purificacione mulierum facienda post Matrimonium
foi. solempnizatum, aliarumque injuriarum per prefatum Dominum Philippum
194. antea de facto attemptarum, minus juste, in memoratum Venerabilem

Patrem nostrum per eundem Dominum Philippum, ex parte sua, et quos-
dam comparochianos nostros, ex parte nostra, ante datam Presenciura sub
quibuscumque modo et forma facte, ac hujusmodi submissionem nomine
nostro ratificandi,—eandemque submissionem, nichilominus, sponte et bona
fide ratificamus ratamque habemus et acceptam per Presentes,—faciendi

ulterius in dicto submissionis negocio, expediendi et exercendi omnia et

singula que necessaria fuerint seu nobis quomodolibet oportuna, ac recipi-

endi, in singulis premissorum et ea quomodolibet tangentibus, que idem
Venerabilis Pater ac Dominus noster duxerit statuenda, precipienda, dim-
nienda, sive ordinanda qualitercumque

;
juramenta de calumpnia et de

veritate dicenda, necnon quodlibet aliud genus liciti sacramenti, in animas
nostras prestandi et prestari petendi ; alium Procuratorem loco eorum sub3ti-

tuendi, substitutum revocandi, et Procuratorium Officium reassumendi, quo-

ciens et quando sibi videbitur expedire. Pro dictis, vero, Procuratoribus nos-

tris, substitutis ab eisdem seu substituendis, rem ratam haberi et judicatia

solvi, cum omnibus suis clausuUs, sub ypotheca rerum nostrarum promitti-

mus et exponimus cauciones. In quorum omnium et singulorum testi-

monium sigillum Decani Decanatus de Mortone, ad nostrum rogatum per-

sonalem et communem, Presentibus est appensum.—Datum in Ecclesia

Parochiali de Mortone predicta, decimo die mensis Januarii, Anno Domini
M°. trecentesimo quinquagesimo quinto.

Collectors of Alms in the Diocese forbidden to preach ; Ne
questores admittantur ad predicandum,—

Johannes, etc, dilectis in Christo filiis, Officiali nostro Principali. necnon
Archidiaconis quibuscumque in Ecclesia nostra Exonieusi constitutis, ipso-

rumve Officialibus et eorum Commissariis, salutem, etc.— Quamvis, propter

nephandorum questorum abusus dampnabiles et excessus detestabiles, Ca-

tholicorum auribus abhorrendos, vubis omnibus, per nostras certi tenons

Literas, Statutis Canonum et Sanctorum Patrum Constitucionibus inhereutes,

hactenus publice et solempniter fecerimus inhiberi ne elimosinarum quos-

cumque questores, aut quorumcumque sub quocumque colore qui peccuui-

arum questui solum operant impudenter impenduut, et nou profectura

animarum querunt ; set, quod dolenter dicimus, more solito salutem iinpedi-

uut animarum ; ad predicandum vel exhortacionis officium per seipsos excer-

cendum admitteretis aut admittereut, seu cedulas vel brevettas, privilegia

ficta et indulgencias alias quam Literis nostris in ea parte testimonialibus

annexas, aut ipsarum tenorem de verbo ad verbum dumtaxat habentes,

Curatis parochianis suis exponendas comnattere, aut ipsi Curati eas sic

exponere presumeretis aut presumereut, sub penis et Censuris gravibus

injungendis ; nos, tamen, non sine gravi cordis iuquietudine, ex querelis,

denunciacionibus, et clamoribus plurium et facti quasi notorietate, intel-